

# **Gitte's Malerfirma ApS**

**CVR-nr.: 37606707**

Violvej 6  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2022**

---

**Gitte Malene Kofod**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gitte's Malerfirma ApS  
Violvej 6  
3720 Aakirkeby

CVR-nr:              37606707  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 298.029, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.952.422 og en egenkapital på kr. 1.828.131.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er at så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>3.237.343</b> | <b>3.178.239</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.606.306       | -2.353.811       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -194.191         | -159.131         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>436.846</b>   | <b>665.297</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -42.772          | -31.598          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>394.074</b>   | <b>633.699</b>   |
| Skat af årets resultat  | 2    | -96.045          | -140.760         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>298.029</b>   | <b>492.939</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                | 0                |
| Overført resultat   |      | 298.029          | 492.939          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>298.029</b>   | <b>492.939</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill                                    |          | 0                | 6.667            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>3</b> | <b>0</b>         | <b>6.667</b>     |
| Grunde og bygninger                         |          | 2.277.585        | 2.314.755        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 365.441          | 453.365          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>4</b> | <b>2.643.026</b> | <b>2.768.120</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>2.643.026</b> | <b>2.774.787</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |          | 5.300            | 2.700            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |          | <b>5.300</b>     | <b>2.700</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 421.417          | 519.952          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |          | 143.461          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 17.812           | 17.408           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>582.690</b>   | <b>537.360</b>   |
| Likvide beholdninger                        |          | 721.406          | 975.767          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>1.309.396</b> | <b>1.515.827</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>3.952.422</b> | <b>4.290.614</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 1.778.131        | 1.480.102        |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.828.131</b> | <b>1.530.102</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 4.254            | 11.323           |
| Andre hensatte forpligtelser  |      | 35.212           | 17.329           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>39.466</b>    | <b>28.652</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 96.583           | 117.561          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 59.114           | 116.760          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 874.609          | 1.419.985        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 989.419          | 1.013.354        |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 5.000            | 5.000            |
| Deposita  |      | 60.100           | 59.200           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.084.825</b> | <b>2.731.860</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.084.825</b> | <b>2.731.860</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>3.952.422</b> | <b>4.290.614</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 2.217.450        | 2.033.514        |
| Pensionsbidrag                        | 279.919          | 228.535          |
| Andre omkostninger til social sikring | 108.937          | 91.762           |
|                                       | <u>2.606.306</u> | <u>2.353.811</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 103.114       | 144.760        |
| Ændring af udskudt skat            | -7.069        | -4.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0              |
|                                    | <u>96.045</u> | <u>140.760</u> |

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Goodwill<br>kr.        |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 100.000                |
| Tilgang                             | 0                      |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>100.000</b></u>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -93.333                |
| Årets afskrivning                   | -6.667                 |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-100.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>0</b></u>        |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> | <b>Andre Anlæg<br/>mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2.314.755                              | 779.900                            |
| Tilgang                             | 0                                      | 62.430                             |
| Afgang                              | 0                                      | 0                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.314.755</b>                       | <b>842.330</b>                     |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                                      | -326.535                           |
| Årets afskrivning                   | -37.170                                | -150.354                           |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                      | 0                                  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-37.170</b>                         | <b>-476.889</b>                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.277.585</b>                       | <b>365.441</b>                     |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2021</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 7           |